
Copia Conforme

SERVIZIO AFFARI GENERALI
UFFICIO PERSONALE E TRIBUTI

COMUNE DI PATRICA
(PROVINCIA DI FROSINONE)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NR. 394 DEL 05/09/2024

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE CON 
CONTRATTO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DI N. 
4 UNITA' DI PERSONALE DA INQUADRARE NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI - 
PROFILO PROFESSIONALE DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO. AMMISSIONE CON 
RISERVA DEI CANDIDATI. AVVISO MANCATO SVOLGIMENTO DELLA PROVA 
PRESELETTIVA.

L'anno duemilaventiquattro e questo giorno cinque del mese di settembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 in data 31.01.2024 di nomina del sottoscritto Responsabile;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 all'adozione 
del presente atto;

Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;



 

VISTO il vigente Regolamento disciplinante “l’Accesso al Pubblico Impiego”, approvato con delibera di G.C. 
n.130 del 19.12.2022; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche». 

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante “Regolamento recante norme sull’accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, come modificato dal D.P.R. 16 giugno 

2023, n. 82; 
 

VISTE: 

-la deliberazione di Giunta Comunale n.28 del 15.04.2024, esecutiva ai sensi di legge,  di approvazione del 

“Piano integrato attivita' e organizzazione (PIAO) 2024-2026”; 

 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 21.06.2024 con la quale è stato approvato l’aggiornamento del 

programma triennale del fabbisogno del personale sezione 3 - sott.ne 3 del Piao 2024/2026 e contestuale piano di 

assunzioni a tempo indeterminato anno 2024; 
 

VISTA la determinazione n. 339 del 18/07/2024 con la quale è stato approvato il “Bando di concorso pubblico, 

per soli esami, per l’assunzione a tempo parziale n. 18 ore settimanali ed indeterminato di n. 4 unità di personale 

da inquadrare nell’Area degli Istruttori con il profilo professionale di “Istruttore Amministrativo”; 

 

RILEVATO CHE il bando, allegato alla determinazione, è stato pubblicato sul portale “InPa” per 30 gg., 

all’albo pretorio online e sul sito istituzionale del Comune di Patrica, nella sezione Amministrazione 

Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso-; 

 

CONSIDERATO CHE occorre provvedere alla verifica delle domande di partecipazione pervenute per 

accertare il possesso da parte dei candidati dei requisiti previsti dal bando stesso; 

 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 17/08/2024; 

 

DATO ATTO CHE , sul portale “InPa”, è possibile inviare le domande solamente quando tutti i passaggi      

sono correttamente compilati, ed entro i termini indicati dal bando, 

 

RILEVATO CHE all’esito del corretto caricamento della domanda il sistema rilascia un numero identificativo 

al candidato, il quale riceverà copia della domanda con numero identificativo, al proprio indirizzo mail. 

 

APPURATO CHE tra le specifiche tecniche del portale “InPa”, si sottolinea che sono da considerarsi 

correttamente inviate, solo le domande complete di tutti i passaggi, con gli allegati richiesti ed entro i termini di 

scadenza del bando. 

 

ACCERTATO CHE le domande incomplete sono da considerarsi come non inviate e che pertanto non 

necessitano di apposita comunicazione ai candidati esclusi, in quanto la domanda è come non inviata all’Ente. 

 

ESAMINATE le domande pervenute per via telematica sul portale “InPa”, estrapolato il report delle domande 

inviate, effettuata l’istruttoria circa la regolarità di presentazione delle domande, dal report si evince che: 

 

- Sono state inviate correttamente ed entro i termini n. 367 domande. 

 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’ammissione con riserva al concorso di n. 367 candidati, di cui 

all’allegato 1 costituente parte integrante del presente atto; 

 

RITENUTO, ai sensi dell’art. 6 del Bando, che per la presente procedura concorsuale non avrà luogo la prova 

preselettiva in considerazione delle domande ammesse, e avrà luogo direttamente la prova scritta; 

 

DATO ATTO di non trovarsi, con riferimento all'assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizioni di incompatibilità o di conflitto di interesse, neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in 



materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza di cui: 

- all’Art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- all’Art. 1 comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012 e s.m.i.; 

- all’Art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.; 

 

VISTO l’art. 5 del D. Lgs. 165/2001; 

 

VISTO il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto  Comunale 

 

DETERMINA 

 

1. Di ammettere con riserva al concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione a tempo parziale n. 18 ore 

settimanali ed indeterminato di n. 4 unità di personale da inquadrare nell’Area degli Istruttori con il profilo 

professionale di “Istruttore Amministrativo” i candidati di cui all’allegato 1 (n. 367), costituente parte integrante 

del presente atto; 
 

2. Di dare atto che l’ammissione alla selezione di che trattasi è effettuata con riserva di successivo accertamento del 

possesso dei requisiti stabiliti nel bando; 

 

3. Di disporre ai sensi dell’art. 6 del Bando, che per la presente procedura concorsuale non avrà luogo la prova 

preselettiva in considerazione delle domande ammesse, e avrà luogo  direttamente la prova scritta. 
 

4. Di consegnare copia della presente determinazione, unitamente all’allegato 1, alla Commissione esaminatrice 

per i conseguenti adempimenti di sua competenza; 

 

5. Di dare atto che, come previsto dal bando di concorso, la pubblicazione della presente determinazione di 

ammissione alla selezione e della mancata prova preselettiva sull’ albo pretorio online e sul sito istituzionale del 

Comune di Patrica, nella sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso e sul Portale 

“InPa”, assume valore di notifica ai candidati ammessi; 
 

6. L’ Amministrazione si riserva la facoltà di non completare la presente procedura o di recedere in qualsiasi 

momento dalla predetta procedura. 

7. Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Lazio entro 60 giorni, o 

in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

della presente determina nell’Albo Pretorio Comunale. 

8. Di dare atto, di non trovarsi, con riferimento all'assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizioni di incompatibilità o di conflitto di interesse, neanche potenziale, sulla base della vigente 

normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza di cui: 

- all’Art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

- all’Art. 1 comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012 e s.m.i.; 
- all’Art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i. . 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
DETTAGLI CONCORSO 
Titolo: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PARZIALE
(18 ORE SETTIMANALI) ED INDETERMINATO DI N. 4 UNITÀ DI PERSONALE DA
INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” 
Stato: Chiuso 
Codice: P.4 
Data visibilità: 18/07/2024 15:40 
Data pubblicazione: 18/07/2024 15:40 
Data scadenza: 17/08/2024 23:59 
Posti disponibili: 4 
Valutazione: per esami 
Candidature incomplete: 142 
Candidature presentate: 367 
Candidature nel report: 367 
Data richiesta report: 23/08/2024 10:13 
 
 
CANDIDATURE 

Report Candidature CONCORSO PUBBLICO, PER
SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO

PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED
INDETERMINATO DI N. 4 UNITÀ DI PERSONALE

DA INQUADRARE NELL’AREA DEGLI
ISTRUTTORI CON IL PROFILO PROFESSIONALE

DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”

Codice CANDIDATURA DATA INVIO CANDIDATURA
HDXNSHW7K3 17/08/2024 11:24
Z2U2FENTD4 03/08/2024 13:52
DNZ4568ZCW 16/08/2024 11:13

MYDMQEXGCR 17/08/2024 19:28
P24NQZ8VF8 19/07/2024 9:49
XK4PU3WCK4 17/08/2024 21:32
STUHFTF36V 17/08/2024 16:12

4VCHVT7WFM 29/07/2024 16:31

Pagina 1 di 9



VDYGYYY6ZF 17/08/2024 10:58
9A6SMBZ6T7 27/07/2024 9:53
36EENY44EA 15/08/2024 19:25
NNZFSPVV5U 07/08/2024 15:05
ZP7T7G6N71 06/08/2024 16:48
RZS8VB7ARS 08/08/2024 11:33

DEWGXPNYQ1 23/07/2024 10:50
VQFR1E97HA 07/08/2024 15:13
RY6ATSHW2T 17/08/2024 11:59
HAHZBBYVB7 19/07/2024 11:42
S5F4K5U718 22/07/2024 15:47
S6B4CST6K2 17/08/2024 21:01
ZYFVXFA365 06/08/2024 10:38

HT9KS4UQW6 24/07/2024 9:57
TZ148SFP36 17/08/2024 11:12

99GKQK7SWU 27/07/2024 12:43
SMP4EYGQMV 01/08/2024 21:54
3HQQKDZT9N 30/07/2024 14:27
4AYW3X5F1E 27/07/2024 11:59
XMHF42G7RA 22/07/2024 9:11
K6P7ZGT1BX 05/08/2024 11:43
YKY2GGAU4H 13/08/2024 23:31
2EUHC5TPCP 06/08/2024 17:34
WEA3BYA2Y7 09/08/2024 18:13
13N43GMPQP 12/08/2024 22:02
G2717HEE3Y 17/08/2024 11:37

6MEMWK1AZP 09/08/2024 18:45
YSVHWWRASA 31/07/2024 20:31

S87T3KEY22 11/08/2024 16:18
T5KDEUVXK1 01/08/2024 18:34
M48DQZWS28 19/07/2024 15:45
7YM2QDVR6W 17/08/2024 17:58
WXATZR75YB 15/08/2024 10:05
XVABMMSPAH 26/07/2024 16:15
TG1A72S8FM 17/08/2024 22:29
GPYQX8URTZ 14/08/2024 15:23
G4CABQEMSQ 19/07/2024 10:31
P1ENX7VTQY 12/08/2024 13:22
REQ1NXGYK5 05/08/2024 19:25
K5GCX886GC 02/08/2024 11:48
KSGYSBWP9M 07/08/2024 16:52
HFC99Q8GM6 27/07/2024 14:02
C8HGAM4NVB 06/08/2024 11:23
HVEEG1WBC9 19/07/2024 16:33
Q8H25FC2EQ 24/07/2024 12:06
XEXVSMXX3E 14/08/2024 10:29
NA1EPNDP5W 26/07/2024 20:16
BUGT58QXYF 25/07/2024 22:40

Pagina 2 di 9



164ZRK1H6S 16/08/2024 18:57
ZSNTHEXZXC 16/08/2024 11:36
TKZNA9UEK2 19/07/2024 15:19
YKXKH42WA8 03/08/2024 11:55
9H2FXP2YAX 12/08/2024 11:13
P9W7YA99Y5 08/08/2024 0:16
6QEHM53VNA 17/08/2024 23:43
R6A3X2U5XG 28/07/2024 11:02
AHHT38EK3Y 16/08/2024 18:40
ZX354F8KAB 17/08/2024 15:23
MK52CX938G 30/07/2024 22:50
FWE5ZCQM67 08/08/2024 10:46
61NWUZG89W 03/08/2024 9:14
6FYF7ZKKR7 10/08/2024 11:35
PBFDTU7EQ6 13/08/2024 13:39
6T7YPD69N8 23/07/2024 17:51
8BTUFTF7W6 13/08/2024 15:22
N84ERRM8KB 12/08/2024 11:39
KSHWXW2CDZ 02/08/2024 17:01
9MKFS5K23Z 26/07/2024 14:40
KXPFCVF7D8 16/08/2024 18:48

TWDU43ADMY 04/08/2024 14:41
V8BFU2QQW1 30/07/2024 17:26
VF8N4CZGXM 12/08/2024 16:01
VEEM8E6Y1A 17/08/2024 16:58
HWG5A3VFYT 13/08/2024 16:24
HR6TKAMXCX 16/08/2024 18:20
7A234C5V2H 08/08/2024 10:43
P38HB82BNP 10/08/2024 12:32
N855V9WEDP 21/07/2024 11:22
HTDUN511RS 05/08/2024 15:17
MR1VCQ785X 14/08/2024 15:38
C8F67UNN1B 31/07/2024 18:36
5FR25X15UQ 10/08/2024 16:20
H72MBP8MT1 14/08/2024 15:57
V8K141KPEA 12/08/2024 9:22

3QMBRMKF1K 17/08/2024 20:48
MUF3Z541GC 03/08/2024 11:30
46GH12ZKX7 14/08/2024 15:40
G6EXTD9FXT 17/08/2024 22:11
NQD22BYT1V 04/08/2024 19:12

628WHDQTWG 14/08/2024 10:38
UFDQZK73MY 06/08/2024 16:52
TKGAH82ZTM 17/08/2024 15:31
8ZD4HEHKZ2 17/08/2024 20:16
VHMFH46HEQ 06/08/2024 9:38
FTUK8AC3XK 03/08/2024 17:08
4A4UZ75EG4 21/07/2024 18:02

Pagina 3 di 9



M38BHRHSHP 13/08/2024 10:25
RABW61H9RE 11/08/2024 15:30
XTDG51YG4S 23/07/2024 13:47
T8949YU1E3 16/08/2024 15:33

13KGEVDFHG 25/07/2024 13:34
8381RA54DP 17/08/2024 17:54

YVHR4HDHC4 17/08/2024 15:59
N3EYXU5YVW 15/08/2024 23:37
HUF1X8Y6UU 23/07/2024 21:49
5QBCB5XYUB 29/07/2024 14:41
K8XTREEG8H 22/07/2024 10:28
6N5A6Y6U62 13/08/2024 16:11

MDZR4AMW2P 17/08/2024 18:06
SAMCTUXN6V 05/08/2024 16:01
CREGMBES1F 17/08/2024 10:02
MEKDFQ3AF6 16/08/2024 18:20
Z61WTGABT1 04/08/2024 18:06
6YE1UPNWDQ 01/08/2024 13:50
C4P4SQPH7B 05/08/2024 12:40
AD5P8UHYNQ 11/08/2024 12:07
66BG5YY9B9 23/07/2024 10:12
BG2SDS4KSC 08/08/2024 20:01
PB9ZV84TFM 01/08/2024 12:48
5ZP4MKX5AT 11/08/2024 12:29
58ZZAQNRHV 14/08/2024 15:02
K96CU8Q7SU 22/07/2024 9:45
RCAWK63U8U 12/08/2024 9:17
TPPUT2TXMR 17/08/2024 11:51
C1DBWV5VSN 17/08/2024 16:32
SFP94U5ETY 14/08/2024 22:08
6RT2P6WAQY 25/07/2024 18:57
R49YDFVZ49 16/08/2024 14:27
4KRCT2RV5G 03/08/2024 18:11
Q3FRN7G45W 23/07/2024 16:36
KWYVN1M5SM 14/08/2024 10:37
RA8QMTHEYP 20/07/2024 16:18
PSNVBFBXRU 16/08/2024 16:14
B1ZPZSFCBM 30/07/2024 9:23
VAR2D1RAQS 16/08/2024 19:36
PC9UBCEFX3 16/08/2024 19:46
BT3PXM39MZ 07/08/2024 14:42
NV6EMGPC82 05/08/2024 20:10
1YP5EGANDF 03/08/2024 16:38
ERB5H391K1 30/07/2024 18:16
KKP85EHK27 12/08/2024 8:21

NUZVGQRRB3 25/07/2024 13:16
MBMA999P6T 13/08/2024 14:43
K4YSU8EM32 10/08/2024 19:09

Pagina 4 di 9



F8816PUK92 16/08/2024 14:27
ZHAS8KUETS 31/07/2024 11:25
YVKXK1PHTG 26/07/2024 16:53
5W4NBUWKBS 17/08/2024 16:08
RABPSNPU54 17/08/2024 18:35
XQ39PS1FEM 26/07/2024 1:09
W2DXC77W3P 04/08/2024 14:11
PFHNC8BDPP 12/08/2024 12:30
MY4CE6YRXZ 15/08/2024 8:41
5AT68K4Z75 21/07/2024 8:10
5TN6XFHKU4 14/08/2024 9:12

GQQNZWP5X3 10/08/2024 8:20
ZPVG1116ZY 19/07/2024 12:04
6Z8G4PEBMP 06/08/2024 0:49
AYVYCM18T7 15/08/2024 15:52
4AF1Y3TZRC 16/08/2024 15:50
KCHNHA3S23 22/07/2024 13:12
2EHE3ZD9UZ 12/08/2024 18:54
GAU2T7BZU8 22/07/2024 17:11
S4HFHU6Q3V 04/08/2024 18:33
2W1BUZPHDY 06/08/2024 19:28
2SK52YTK4W 05/08/2024 18:59
VSB1S5T91A 22/07/2024 9:25

GAYRRC1ERR 16/08/2024 23:48
6QQ8646Z1H 08/08/2024 11:16
GCEZE3BYX1 22/07/2024 18:20
E5B72B56R4 08/08/2024 22:24
3XB8APUDA2 29/07/2024 22:56
YQ98YUKMW8 31/07/2024 8:42
UD6WMYVGNG 12/08/2024 23:27
6QP4TRTH51 06/08/2024 22:13
GGP84TACZS 21/07/2024 10:29
BV5M71VG4C 06/08/2024 11:08
CUXUM9KET3 24/07/2024 20:25
N2QGFF8QGG 27/07/2024 7:52
91R8EK2HS8 26/07/2024 13:21

HQTH1XRSCG 14/08/2024 13:30
DBNWUK7VZY 08/08/2024 14:28
6FNG9B6EMX 11/08/2024 19:46
YBZ6M43Q8G 12/08/2024 20:48
FK1EG2375T 16/08/2024 18:42
P4WM29B97S 08/08/2024 14:46
FM7823ZG3Z 29/07/2024 14:36
A9DPA84YHD 12/08/2024 19:15
12X5GUS53M 24/07/2024 12:13
5DXDN8KQ8Q 20/07/2024 13:29
AKNRC6T63C 11/08/2024 20:29
T67H2CURFD 25/07/2024 14:00

Pagina 5 di 9



XQEX53BDK6 02/08/2024 11:22
4RUMKCRHNH 02/08/2024 19:46
BMUXX21PAB 19/07/2024 18:01
P427MUWC8R 07/08/2024 19:11
6M5F5CF963 07/08/2024 9:24

PRN9FW7PEV 20/07/2024 18:51
5VWXC96QAP 09/08/2024 18:31
6U3G6RBCWQ 14/08/2024 15:10
H4ACBRF25H 19/07/2024 15:45
5TTVBMZXNF 23/07/2024 16:42
6MTMERH8M6 12/08/2024 13:13
HPZXHK941E 23/07/2024 10:29
G3S9NU2N5Y 16/08/2024 21:50

FMWUCMSB99 25/07/2024 16:43
1719G5U86C 19/07/2024 8:43
DG5TR4ES5Y 12/08/2024 14:28
A1MUNCNYS4 16/08/2024 13:59
21DNMMUFQC 25/07/2024 17:18
4YZBCG1SM7 16/08/2024 17:47
DW67KYTKUH 02/08/2024 19:27
BGZ6NY235U 06/08/2024 12:28
FYBYBD4SCY 30/07/2024 15:32
H2Q1527QFF 31/07/2024 7:55
NGU7EBX6SZ 17/08/2024 18:28
U9RGRY9PXB 01/08/2024 17:46
TT46A4E14K 13/08/2024 16:33

RZECB1A8QA 31/07/2024 17:25
WRDSE7GCXQ 07/08/2024 16:19
CBBRS5KAN1 17/08/2024 21:26
9HD1PSHQVY 06/08/2024 11:00
T7HE14HD9Q 25/07/2024 15:42
4CRHE8BC7B 02/08/2024 12:56
BWBHR1XKVK 12/08/2024 19:12
29G9QHN6FA 07/08/2024 17:46
CHNN4RXG4K 08/08/2024 11:29
FX4NHAWSTV 17/08/2024 21:14
UHWGA89EBU 22/07/2024 17:21
92H66US114 16/08/2024 18:20
KY1BKMFG78 01/08/2024 9:09
S1558GVW5P 12/08/2024 16:21
1MVM8H168G 25/07/2024 12:47
5F9F5FXKFV 30/07/2024 8:50

FW1QCPFCK7 19/07/2024 11:34
BM6Z2XTH6W 20/07/2024 15:31
5AGWEFZ31T 17/08/2024 20:06
AC8ZMZ8UD8 16/08/2024 22:12
PGA5A8G453 17/08/2024 20:30
3QUUG1ARPV 13/08/2024 11:29

Pagina 6 di 9



NE55VKK1BC 31/07/2024 12:44
H7C1KVN4DW 20/07/2024 13:04
4PKN2HPK2U 17/08/2024 13:19
5K9X3WW1HM 02/08/2024 15:30
X15195TFYT 16/08/2024 18:01

XBVMGSGG2H 17/08/2024 9:03
599BW21F28 08/08/2024 16:16
33HBRZ9Z72 26/07/2024 15:33
TXZB7Y6KAG 31/07/2024 20:14
S45TN5KA7V 31/07/2024 19:59
PZK12HTZ1S 06/08/2024 16:31

1VSXWVAY4Q 16/08/2024 14:28
BRRGWNEXGY 26/07/2024 15:41
S7FP1QSXGT 23/07/2024 12:10
CV3CEQYT5M 17/08/2024 23:37

3QWB9HUWMC 23/07/2024 19:57
6643NRNV1F 19/07/2024 10:39
YP3FK5DX2Y 24/07/2024 18:46
D5CZZ617DM 03/08/2024 10:14
7HMSC4Q7S4 17/08/2024 13:46
F6DQAZCF47 14/08/2024 9:41
KV1WDS895C 06/08/2024 9:00
TV5YKWAS95 12/08/2024 17:52
28HYK11W9X 31/07/2024 10:13
PT84T97AC5 17/08/2024 11:21

KHS9W3MUM8 22/07/2024 23:31
HMW94NEMAD 15/08/2024 10:47
M21VSV7B6C 20/07/2024 19:03
RFMC31H5RW 28/07/2024 18:54
DHYFW5KY3M 17/08/2024 15:52
61NFK82BUW 25/07/2024 9:11
BY24UQTM8T 04/08/2024 19:29
CF986ME2ZS 03/08/2024 16:43

MQBKDWGYKY 21/07/2024 9:54
CEQPWG6EE6 15/08/2024 11:27
B5U6T7Z6RA 23/07/2024 11:47
Z7BCR3Q6BX 18/07/2024 21:47
Y1A8TCE5QB 17/08/2024 17:54
M8CKE7CA1X 14/08/2024 11:40
HSN77PEV1P 24/07/2024 16:02
Y97FXBYY77 17/08/2024 19:16
1DUM6FZD6E 01/08/2024 17:02
VQ633VCDCF 22/07/2024 12:36
A1WTAXASWK 17/08/2024 22:02
6WUHV58SWR 02/08/2024 19:29
QXEXHVS6MZ 24/07/2024 13:44
SX4HK9NRNY 16/08/2024 2:15
5U9PNRQ47X 06/08/2024 17:03

Pagina 7 di 9



HE6PMZ63Z6 07/08/2024 12:08
AEMTDNQGAV 12/08/2024 17:13
234D6Q9YD6 12/08/2024 17:50
HVK591VVYH 04/08/2024 12:01
VGDEZFXHC1 29/07/2024 17:50
WZSWEAHB1P 13/08/2024 12:49
CYF9YKRXMT 24/07/2024 19:21

DCTDXYQXWG 18/07/2024 18:13
PMDVMQ7DQ7 09/08/2024 15:09
KSB74AQ28M 03/08/2024 11:13
8AGZBD8X6G 12/08/2024 21:57
KQ9XASKNFB 06/08/2024 18:40
9UPT4K9DQT 19/07/2024 13:51
9RG3RFGEEK 18/07/2024 23:06
3G3D4Q26UQ 17/08/2024 11:27
GB37FVDWSQ 13/08/2024 10:43

SWUAEMM7WQ 16/08/2024 11:58
98ADEA5N99 14/08/2024 9:26
728TZ5ZPBT 14/08/2024 20:46

KHQE1ZX7GQ 02/08/2024 16:16
1KAFUNCWTP 17/08/2024 17:39
3CKTWX9SEA 12/08/2024 18:39
XPP29F84NX 24/07/2024 16:45
V4MHM17PV3 17/08/2024 23:34
4D8AD7BT1K 06/08/2024 11:17
KH7286XD6G 08/08/2024 15:29

XKCUCT1ZWU 05/08/2024 12:59
1K5XNYC96B 12/08/2024 16:48
GX3919XNV9 23/07/2024 11:46
VW2H6HRF8V 17/08/2024 11:50
1NWKZMFS6T 05/08/2024 11:19
Y2GA4HRC4P 17/08/2024 22:03
94D56RXQZ9 22/07/2024 14:38
XW7Z7YV32D 19/07/2024 19:54
GEAEMV5P7C 16/08/2024 15:10
QHEAP712P9 02/08/2024 13:15
W254Q13RA7 14/08/2024 18:50
C6V6FVUGYT 17/08/2024 12:07
T8YPCPGUN4 10/08/2024 14:43
ZDP88N8B5W 08/08/2024 12:47
XM8FV4YYME 29/07/2024 16:50
3PT2AQAR39 05/08/2024 17:28
REDQRXBTKS 16/08/2024 17:51
FWWXRXCF26 24/07/2024 19:10
ANSVMGG3BU 17/08/2024 17:49
WWBRTM6EKU 15/08/2024 15:00
1DC28FGMH1 17/08/2024 12:07
YYC1KUZZR9 16/08/2024 17:55

Pagina 8 di 9



MN42ETWU1K 17/08/2024 10:17
C4NECQ1VTC 21/07/2024 11:42
PME51SQHTB 20/07/2024 9:33
9N77YKZKCD 16/08/2024 18:00
7GV2P5U93P 12/08/2024 10:32
QK2NFYBQ66 11/08/2024 15:16

VDMQHE8ERG 15/08/2024 23:02
2NS3HPQGZE 29/07/2024 17:04
UTD8EMB8QD 22/07/2024 17:45
RPMQ1DT26N 24/07/2024 17:29
ZMP1KNV7RN 06/08/2024 19:12
2311FNMSRW 08/08/2024 16:29
KXAVVMRRU6 08/08/2024 12:42
8427SDPSGM 08/08/2024 10:45
DQXE4H6HTA 17/08/2024 13:07
XSZGEVYK82 13/08/2024 19:28

RMWBYTM3DY 01/08/2024 11:42
FYHH63QTPX 31/07/2024 16:07
KH2BUW1ZSP 08/08/2024 13:40
VQZETRDNDH 25/07/2024 15:45
N52F2EE53X 11/08/2024 10:27
ZA65UGS44F 26/07/2024 11:20
YAWHA96F33 22/07/2024 13:16

Pagina 9 di 9



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Patrica, lì 05/09/2024

F.to Dott.ssa Anna MORGIA

Patrica, lì 05/09/2024

F.to  Marina PALIANI

L' ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Nr. 599 Registro delle Pubblicazioni Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, verrà pubblicata nel sito internet del Comune di Patrica www.comune.patrica.fr.it - Sez. 
Albo Pretorio "On Line" il giorno 05/09/2024 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Dott.ssa Anna MORGIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Patrica, lì 05/09/2024


